TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LED-OPEN-AP

FAN Europe LED Svitidlo solarni OPEN
Nasténné 3W 1080Im 4000K Bila IP54

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon
Barva
Svitivost
Délka

Vyska

Siika
Primér
Napéti
Frekvence
Frekvence
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

3w

Bila

300 Im
95 mm
188 mm
86 mm
0 mm
3,2v

50 Hz
60Hz Hz
IP54
0,44 kg
NE
120°
NE

1

48 ) HODIN

Hledate feSeni, jak osvétlit vasi zahradu, alej nebo jakykoli jiny venkovni prostor, kde neni napajeni, nebo to prosté

chcete udélat ekologicky udrzitelnym zplisobem? Zadny problém, mizete pouzit nasténné solarni svitidlo

FanEurope Open, které nevyzaduje napdjeni. Venkovni svitidlo na solarni pohon ma velmi jednoduchy princip
fungovani: obsahuje fotovoltaicky panel, ktery béhem dne dobiji lithiové baterie 1200mAh, a kdyz je vecer diky
¢idlu soumraku svitidlo automaticky sepne. Solarni nabijeni po dobu asi 8-10 hodin umozniuje svitidlu pracovat

po dobu asi 8 hodin.
Toto svitidlo Ize pouzivat jako nasténné, nebo jako ru¢ni lampu - je odjimatelné.

Je tfeba poznamenat, ze pro spravnou funkci reflektoru je ddlezité, aby byl dobre vystaven slune¢nimu zareni.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat ndvrh specialistou v¢etné projektu zde:

https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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